
Pagina 1/2

CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 03 Ragioneria Generale, Servizi Contabili, 
Finanziari e Patrimoniali n° 71 del 28/07/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: IMPEGNO SPESA NOLO FOTOCOPIATRICI DIGITALI 
MULTIFUNZIONE PER GLI UFFICI COMUNALI MEDIANTE CONVENZIONE 
CONSIP S.P.A.

Il Redattore: Licitra Giovanni

Premesso che:
- con deliberazione di C.C. n. 32 del 06.07.2017 è stato approvato il Documento Unico di 

Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2017-2019;
- con deliberazione di Giunta Municipale n. 315 del 12.07.2017 è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione (PEG) 2017-2019;
Premeso che:

Richiamata la determinazione dirigenziale del Settore III n. 1560 del 27/08/2014 con la quale è  stata approvata 
l’acquisizione in nolo, mediante convenzione Consip di n. 44 fotocopiatrici digitali multifunzioni da destinare ai vari 
uffici comunali;
Considerato che la convenzione è stata attivata il 15 novembre 2014 e che, avendo durata triennale scadrà il 14 
novembre 2017;
Ritenuto pertanto di impegnare la somma di € 48.955,06, per il periodo di competenza del corrente anno 2017, e 
precisamente dal 01/01 al 14/11/2017;
Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra 
richiamati;
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 2017;

DETERMINA

1. di impegnare la spesa di € 48.955,06  per il nolo delle fotocopiatrici digitali multifunzioni per il periodo di 
competenza del corrente anno 2017, e precisamente dal 01/01 al 14/11/2017,  al cap. n. 2138.1, cod. Bil. 01.11-
1.03.02.15.999, del P.E.G. 2017, scad. 2017;
2. di dare atto che il sottoscritto ha verificato che il programma dei pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti 
di cassa, ai sensi dell’art. 183, comma 8, D.Lgs. 267/00;
3. di individuare la responsabilità del procedimento al rag. Giovanni Licitra quale Economo dell'Ente.
 

Ragusa, 28/07/2017 Dirigente



Pagina 2/2

CANNATA MARCO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale


